
УКРАЇНА

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сьоме скликання 
(Двадцять дев’ята сесія)

Р І Ш Е Н Н Я

8 року № /сЛ

Про внесення змін до рішення міської ради 
№ 850 від 19.04.2013 «Про надання дозволу 
на проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки площею 0,0382 га для 
викупу її у власність товариству з обмеженої 
відповідальністю компанії «Газера»

Розглянувши клопотання товариства з обмеженою відповідальністю 
компанія «Газера» від 22.01.2018, беручи до уваги довідку з державної 
статистичної звітності про наявність земель та розподіл їх за власниками 
земель, землекористувачами, угіддями (за даними форми №6 - зем) відділу у 
Володимирецькому районі Головного управління Держгеокадастру у 
Рівненській області, відповідно до рішення міської ради № 611 від 06.04.2017 
«Про перейменування Кузнецовської міської ради та її виконавчого 
комітету», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних 
відносин, архітектури, містобудування, благоустрою та екології, керуючись
ч.І ст.12 Земельного кодексу України, п.34 ст.26, ч.2 ст.42, ч.І ст.59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

В И Р І Ш И Л А  :

1. Внести зміни до рішення Кузнецовської міської ради № 850 від 
19.04.2013 «Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки площею 0,0382 га для викупу її у власність товариству з 
обмеженою відповідальністю компанії «Газера», а саме:

- замінити по тексту рішення слова «Кузнецовськ» на «Вараш» 
«Кузнецовська міська рада» на «Вараська міська рада».

- в пункті 1, 2 рішення слова «для будівництва та обслуговування 
будівель кредитно - фінансових установ» замінити словами «для будівництва 
та обслуговування будівель торгівлі» слова «за рахунок земель запасу міської 
ради (землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики та іншого 
призначення)» замінити словами «за рахунок земель запасу міської ради 
(землі житлової та громадської забудови комунальної власності)».



2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, архітектури, містобудування, благоустрою та

О.Мензул


